

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 128/2023

Deposition of Witness : PW-1/Lw-3
for
Name : Mr. Karuppusamy
Father Name : Mr.Ponnusamy
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 03.04.2025.

எதிரிகள் மற்றும் வழக்கறிஞர் ஆஜர்
அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல்
விசாரணை

1. நான் தற்சமயம் சேஷூர் அருகே ஐயப்பன் கோயிலுக்கு அருகில் வசித்து வருகிறேன் நான் சாந்தி தியேட்டர் வேன் ஸ்டாண்டிஸ் லோடுமேன் ஆக வேலை பார்க்கிறேன். மாதம் வருடம் தெரியாது ஒண்ணாம் தேதி நான் வேலைக்கு வரவில்லை. இரண்டாம் தேதி வேலைக்குச் சென்றேன். வடக்கு காவல் அதிகாரிகள் அப்பொழுது வேண் ஸ்டாண்டுக்கு வந்து என்ன நடந்தது

என்று விசாரித்துக் கொண்டிருந்தார்கள். என்னை ஒரு கையொப்பம் செய்யச் சொன்னார்கள் கையொப்பம் செய்தேன்.

2. கற்றறிந்த அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் சம்பவத்தை பொறுத்து சாட்சி கண்ணுற்ற சாட்சியாக விசாரணையின் போது தெரிவித்துவிட்டு தற்போது எதிரிகளுடன் சேர்ந்து கொண்டு அவர்களை காப்பாற்ற வேண்டி சம்பவத்தைப் பற்றி சாட்சியமளிக்க தவறி உள்ளதால் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக மாற்றும் படி கேட்டுக் கொண்டார். கற்றறிந்த அரசு தரப்பு வழக்கறிஞரின் கோரிக்கை பரிசோதனை செய்யப்பட்டது. வழக்கு கோப்பு ஆவணங்கள் பரிசோதனை செய்யப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக மாற்றப்பட்டார்.

சாட்சியை பிறழ்சாட்சியமாக அறிவிக்க அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

1. சாட்சி போலீசார் விசாரணையில் சம்பவ சமயத்தில் சாந்தி தியேட்டர் அருகில் உள்ள செந்தில்குமார் லோடிங் வேலை செய்து வந்ததாகவும், அவ்வப்போது ஆணந்த் என்பவருடன் வேன் நிறுத்துவது சம்பந்தமாக பிரச்சனை ஏற்பட்டு 1.8.2022-ம் தேதி அவருடன் வேலை செய்யும் ஆணந்த், ஜெகநாதன் ஆகியோருடன் எட்டு மணியளவில் கன்சல்டிங் முன்பு உள்ள தகர செட்டில் நின்று கொண்டிருந்தபோது, பாலமுருகன் அவருடைய வண்டிகளை நிறுத்துவது சம்பந்தமாக பிரச்சனை செய்து ஆணந்திடம் சண்டை போட்டதாகவும், அப்போது அங்கு இருந்த ஜெகநாதனும் சாட்சியும், அவர்களை சமாதானப்படுத்தி அனுப்பி வைத்த பிறகு 9.30 மணி அளவில் சாட்சியம் ஜெகநாதனும் செட்டிற்குள் இருந்தபோது ஆணந்தும் அவருடைய ஓனரின் நண்பர் சிவக்குமாரும் ஓடி வந்து போது விசாரித்ததில், பாலமுருகன் அவருடன் வேலை செய்பவர்களை கூட்டிக்கொண்டு வருவதாகவும், அப்போது பாலமுருகன், விக்கி, மணிகண்டன், முனியாண்டி, செல்வம், காளிதாஸ், கண்ணன் ஆகியோர் வந்தார்கள் என்றும், அதில் விக்கி வால் எடுத்துக் கொண்டு பாலமுருகன் மண்வெட்டியை எடுத்துக்கொண்டு

செட்டிற்குள் நுழைந்து ஆனந்தை பார்த்து கெட்ட வார்த்தையால் திட்டி
ஸ்டாண்டில் வண்டியை நிப்பாட்டினால் உனக்கு என்ன பிரச்சனை என்று
திட்டிக் கொண்டு முனியாண்டி செல்வம் காளிதாஸ் மணிகண்டன் மற்றும்
கண்ணன் ஆகிய நான்கு பேரும் கையால் ஆனந்தை மாறி மாறி அடித்து
உதைத்தார்கள் என்றும் அப்போது பாலமுருகன் மண்வெட்டியால் இத்தோடு
செத்து தொலைடா நாயே என்று சொல்லி ஆனந்தின் வலது கை
மணிக்கட்டிலும் பின் தலையிலும் கொத்தினால் விக்கி வாளால் ஆனந்தின்
இடது கை முழங்கையில் வெட்டினார். அப்போது அருகில் நின்று இருந்த
சிவக்குமார் ஏன் இப்படி அடிக்கிறீங்க என்று சொல்லி தடுத்தபோது அவரை
கெட்ட வார்த்தையால் திட்டி நீயும் சாவுடா என்று சொல்லி வலது புற காதிலும்,
கழுத்திலும் விக்கி வாளால் மாறி மாறி வெட்டினார் என்றும், பாலமுருகன்
மண்வெட்டியால் சிவக்குமாரின் வலது புறம் முன் தலையில் கொத்தினார்
என்றும், அவர்கள் அனைவரும் ஒன்று சேர்ந்து ஆனந்தையும்,
சிவக்குமாரையும் அடித்து வெட்டியதை சாட்சியும் ஜெகநாதனும் பயந்து
கொண்டு ஓரமாக நின்று விட்டோம். ஆனந்தும், சிவக்குமாரும் வழி தாங்க
முடியாமல் சத்தம் போடவே செட்டிக்கு வெளியே இருந்தவர்கள் ஓடி
வருவதை பார்த்து நாங்கள் சத்தம் போட அவர்கள் அனைவரும் அங்கிருந்து
ஓடி விட்டார்கள் என்றும், அப்போது பாலமுருகன் மண்வெட்டியை அங்கேயே
போட்டுவிட்டு, விக்கி அவன் வைத்திருந்த வாலுடன் பாலமுருகனுக்கு
சொந்தமான ஈச்சர் வண்டியில் ஏறி தப்பி சென்று விட்டார்கள் என்றும்,
ஜெகநாதன் நடந்த சங்கதிகளை ஓனர் செந்தில்குமாருக்கு தகவல்
சொன்னார் என்றும், அவர் வந்த பிறகு காயம் பட்ட ஆனந்தையும்
சிவக்குமாரையும் சாட்சியம் ஜெகநாதனும் அருகில் இருந்தவர்கள்
உதவியுடன் தனியார் ஆம்புலன்ஸ் மூலம் திருப்பூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு
அழைத்துச் சென்று சிகிச்சைக்கு சேர்த்து இருந்தபோது மருத்துவமனையில்
திருப்பூர் வடக்கு காவல் நிலைய போலீசார் விசாரித்த போது ஆனந்த் மேற்படி

சம்பவத்தை பற்றி கூறி செட்டிற்குள் அத்துமீறி நுழைந்த ஆனந்தையும், சிவகுமாரையும் கெட்ட வார்த்தையால் திட்டி கையாலும் காலாலும் அடித்து உதைத்தும் வாலாலும், மண்வெட்டியாலும் வெட்டி கொலை முயற்சி செய்த பாலமுருகன் விக்கி, மணிகண்டன், முனியாண்டி, செல்வம், காண்ணன் ஆகியோர் மீது நடவடிக்கை எடுக்கும் படி சாட்சியம் அளித்து விட்டு, தற்போது இந்த விவரங்களை பற்றி சாட்சியம் அளிக்காமல் எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

2. ரெண்டு முதல் ஆறு எதிரிகளை நான் இதற்கு முன்பு பார்த்ததில்லை. வழக்கு சொத்தான அருவாள் மற்றும் மண்வெட்டியை ஆகியவற்றை காட்டி கேட்டபோது அவற்றை நான் பார்த்ததில்லை என்று சாட்சி கூறுகிறார்.

மறு விசாரணை: இல்லை

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,
திருப்பூர்.