

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 128/2023

Deposition of Witness : PW-2/Lw-2
for
Name : Mr. Sivakumar
Father Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of
5.6.2025

எதிரிகள் மற்றும் வழக்கறிஞர் ஆஜர்
அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல்
விசாரணை

1. நான் தற்சமயம் திருப்பூர் சாந்தி தியேட்டர் பின்புறம் வசித்து வியாபாரம்
செய்து வருகிறேன். 2022 ஆம் வருடம். மாதம் தேதி ரூபகம் இல்லை.
என்னுடைய நண்பர் ராஜா என்பவர் சாந்தி தியேட்டர் அருகே கடை
வைத்துள்ளார். அங்கு அடிக்கடி சென்று அவரை பார்த்து வருவேன். அந்த
இடத்தில் அந்த சமயத்தில் ஏதோ கை கலப்பு நடந்துள்ளது. தள்ளுமுள்ளு
ஏற்பட்டது சில நபர்கள் கீழே விழுந்தார்கள். வேறு எதுவும் ரூபகம் இல்லை.

அதன் பிறகு நான் மருத்துவமனைக்கு சென்றேன் அங்கு தான் எனக்கு நினைவு வந்தது. முதல் உதவி செய்தது எல்லாம் ஞாபகம் இல்லை. ஏன் சிகிச்சைக்காக நான் கோயம்புத்தூர் கே.எம்.சி.ஹெச் மருத்துவமனைக்கு சென்றேன். சம்பவத்தன்று தள்ளுமுள்ளு ஏற்பட்ட போது இருந்த நபர்களை அடையாளம் காட்ட முடியுமா என்று கேட்டபோது நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி உள்ள எதிரிகள் யார் என்று தெரியாது என்று சாட்சி கூறுகிறார். போலீசார் விசாரித்தார்களா என்று ஞாபகம் இல்லை

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறு விசாரணை: இல்லை

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,
திருப்பூர்.

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 128/2023

Depositor of Witness : PW-3/LW-5
for
Name : Mr. Vijayakumar
Father Name : Viswanathan
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of
the day of 5.6.2025

எதிரிகள் மற்றும் வழக்கறிஞர் ஆஜர்

அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல்
விசாரணை

1. நான் புதுக்காட்டில் வசித்து வந்து டிரைவராக உள்ளேன். 2022 ஆம் வருடம்
தேதி மாதம் ரூபகம் இல்லை. சாந்தி தியேட்டர் ஸ்டாண்ட் அருகே பிரச்சனை நடந்தது
நாங்கள் எப்போதும் அந்த இடத்தில் காலையில் இருப்போம். அடுத்த நாள் காலையில்
வந்த போது தான் பிரச்சனை பற்றி எனக்கு தெரிய வந்தது. போலீசார் அப்போது
விசாரித்துக் கொண்டிருந்தார்கள். கையொப்பம் கேட்டார்கள் நான் கையொப்பம்

செய்தேன். என்ன பிரச்சனை என்று எனக்குத் தெரியாது போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.. .

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறு விசாரணை: இல்லை

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,
திருப்பூர்.