

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 128/2023

Depositor of Witness : PW- 4/Lw-6
for
Name : Mr. Senthilkumar
Father Name : M. Shanmugam
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 10.7.2025.

எதிரிகள் ஆஜர் மற்றும் வழக்கறிஞர் ஆஜர்

அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

1. நான் தற்சமயம் பத்மாவதிபுரம் மாரியம்மன் கோயில் வீதியில் வசித்து வந்து தனியார் கடை நடத்தி வருகிறேன். 01.08.2022 ம் தேதி என்னுடைய வேலை விஷயமாக கோயம்புத்தூர் சென்றிருந்தேன். திரும்பி வருவதற்கு இரவு 10 மணி ஆகிவிட்டது. என்னிடம் வேலை பார்க்கும் ஜெகநாதன் என்பவர் இரவு 10 மணிக்கு அலுவலகத்தில் பிரச்சனை என்று போன் மூலம் என்னை அழைத்தார். எங்களுடைய அலுவலகத்தில் ஆனந்த் என்பவர்

டிரைவராக பணிபுரிந்தார். அவருக்கும் வேறு நபர்களுக்கும் வண்டி நிறுத்துவதை பொறுத்து தகராறு என்று சொன்னார்கள். அடிதடி ஏற்பட்டு காயம் ஏற்பட்டதாகச் சொன்னார்கள். அதன் பிறகு மறுநாள் கோவை அரசு மருத்துவமனைக்குச் சென்று ஆனந்தை பார்த்தேன். அவருக்கு எங்கு காயம் ஏற்பட்டது என்பதை தெரிந்து கொள்ளவில்லை. போலீசார் விசாரித்தார்கள். சம்பவம் நடந்தது எங்கள் அலுவலகத்தில் என்று தெரிந்துகொண்டேன்.

எதிரிகள் தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. என்னுடைய அலுவலகத்தில் சம்பவம் நடந்ததை பொறுத்து நான் எதுவும் புகார் கொடுக்கவில்லை என்றால் ஆமாம். போலீசார் விசாரணையில் சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லும் இடம் என்னுடைய அலுவலகம் என்பதற்கு ஆவணங்கள் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரி. நான் முதல் விசாரணையில் சொன்னவாறு எந்த ஒரு சம்பவமும் நடைபெறவில்லை நான் போலீசாரின் கையிருப்பு சாட்சி பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் தவறு.

மறு விசாரணை: இல்லை

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,
திருப்பூர்.