

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 128/2023

Deposition of Witness : PW-5/Lw-8
for
Name : Mr. முருகன்
Father Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 28.8.2025.

எதிரிகள் மற்றும் வழக்கறிஞர் ஆஜர்

அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

1. நான் தற்சமயம் கருப்பூர் வெள்ளாளப்பட்டியில் வசித்து வந்து. திருப்பூர் எஸ்.எம்.டிராண்ஸ்போர்ட்டில் வேலை பார்த்து வருகிறேன். மூன்று வருடத்திற்கு முன்பு தேதி மாதம் நினைவில்லை. காவல்துறை அதிகாரிகள் சாந்தி தியேட்டர் அருகே வந்தார்கள். விசாரித்துக் கொண்டிருந்தார்கள். என்னிடம் சம்பவத்தை பற்றி கேட்டார்கள் நான் எதுவும் பார்க்கவில்லை என்று கூறினேன். அன்றைய தினம் நான் டிரான்ஸ்போர்ட்டில் லோடு

இறக்கி கொண்டிருந்தேன். அப்போது போலீசார் விசாரித்தார்கள். சம்பவத்தைப் பற்றி விசாரணை செய்து எல்லோரிடமும் காவல்துறை அதிகாரிகள் கையொப்பம் வாங்கினார்கள் என்னிடமும் பெற்றார்கள். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஆவணத்தில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையது. அந்த ஆவணத்தில் உள்ள கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ-1. காவல்துறை அதிகாரிகள் என்ன செய்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் படிவத்தில் இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையது அந்த கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ-2. எனக்கு எழுத படிக்க தெரியாது கையொப்பம் செய்யச் சொன்னார்கள், அதனால் கையொப்பம் செய்தேன். போலீசார் ஆனால் விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை

மறு விசாரணை: இல்லை

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,
திருப்பூர்.