

## DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE )  
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 128/2023

Deposition of Witness : PW-6/Lw-9  
for  
Name : Mr. Sakthivel  
Father Name :  
Village :  
Taluk :  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 11.09.2025.

எதிரிகள் மற்றும் வழக்கறிஞர் ஆஜர்  
அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல்  
விசாரணை

1. நான் தற்சமயம் பிச்சம்பாளையத்தில் வசித்து வந்து வியாபாரம் மற்றும் விவசாயம் செய்து வருகிறேன் 2022 ஆம் வருடம் மாதம் நாள் ஞாயிற்றுக்கிழமை. சாந்தி தியேட்டர் அருகே உள்ள கார் ஸ்டாண்டில் இருந்தபோது காவல் அதிகாரிகள் வந்தார்கள். அவர்களுடைய விவரம் தெரியாது என்னிடம் கையொப்பம் செய்யும்படி சொன்னார்கள் கையொப்பம் செய்தேன். அந்த ஆவணத்தில் என்னுடன் கார் ஸ்டாண்டில் இருந்து இன்னொரு நபர் கையொப்பம் செய்தார். அவருடைய விவரம் தெரியாது. தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் முதல் கையொப்பம்

என்னுடையது. தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். நான் கையொப்பம் செய்த ஆவணங்களில் என்ன விவரங்கள் எழுதப்பட்டுள்ளது என்று தெரியாது கையொப்பம் செய்ய சொன்னதால் கையொப்பம் செய்தேன். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள சாட்சியின் கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ-3.

2. கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள சாட்சியின் கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ-4. அந்த சமயத்தில் காவல் அதிகாரிகள் கார் ஸ்டாண்டில் பிரச்சனை நடந்ததாகவும் அதைப்பற்றி விசாரணை செய்தார்கள். ஆனால் என்ன பிரச்சனை என்று எனக்கு தெரியவில்லை. நான் கையொப்பம் செய்த நாளுக்கு முன்பு இரவு அடிதடி நடந்ததாக போலீசார் அப்போது என்னிடம் சொன்னார் சாந்தி தியேட்டர் கார் ஸ்டாண்டில் நான் 20 வருடங்களாக வாகனத்தை ஓட்டி வருகிறேன். அதனால் அந்த ஸ்டாண்டில் வரும் வாகனங்களையும் உன்னை பற்றி எனக்குத் தெரியும் ஆஜர் எதிரிகளை நான் பார்த்ததில்லை. சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள். அன்றைய தினத்திற்கு முன் இரவு அங்கு சண்டை நடந்ததா என்று போலீசார் கேட்டார்கள் எனக்கு தெரியாது என்று நான் சொன்னேன். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் புகைப்படத்தில் உள்ள வேன் எங்களுடைய ஸ்டாண்டில் இருந்து வந்ததா என்றால் நான் பார்த்ததில்லை.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை

மறு விசாரணை: இல்லை

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,  
திருப்பூர்.

