

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 128/2023

Deposition of Witness : PW-7/Lw-15
for
Name : Mrs. Arulmozhi
Father Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day
of 16.10.2025

எதிரிகள் மற்றும் வழக்கறிஞர் ஆஜர்

அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல்
விசாரணை

1. நான் தற்போது திருப்பூர் அரசு மருத்துவமனையில் மருத்துவராக பணிபுரிந்து
வருகிறேன். கடந்த 1.8.2022 ஆம் தேதி இரவு 10.20 மணிக்கு திருப்பூர் அரசு
மருத்துவமனையில் அவசர சிகிச்சை பரிவில் பணியில் இருந்த போது, ஆணந்த்
என்பவரை தனியார் ஆம்புலன்ஸில் சுரேஷ் என்பவர் அழைத்து வந்தார். ஆணந்த்
என்பவருக்கு நான் முதலுதவி சிகிச்சை அளித்தேன். அந்த சமயத்தில் அவர் மது
போதையில் இருந்ததால் சம்பவத்தை பற்றி சுரேஷ் என்பவர் விளக்கிக் கூறினார்.

சுரேஷ் அந்த சமயத்தில் ஆனந்த் என்பவரை நான்கு அடையாளம் தெரியாத நபர்கள் 8 மணியளவில் தாக்கியதாக கூறினார்.

2. அப்போது சுரேஷ் 1.8.2022-ஆம் தேதி சாந்தி பஸ் தியேட்டர் முன்பு அருவாளால் ஆனந்த் தாக்கப்பட்டதாக கூறினார். சம்பவத்தினால் அவருக்கு இடது பக்க முன்கையில் 10*6*5 அளவில் ஆழமானவெட்டு காயம் இருந்தது. அந்த காயத்தினால் ஆனந்த் வலது கையில் எலும்பு தெரியும்படி இருந்தது. இடது முழங்கையில் அவருக்கு 7*3*3 அளவில் வெட்டுக்காயம் இருந்தது. இடது முன்கையில் இரண்டு வெட்டுக்காயம் இருந்தது 4*1*1 அளவில் இருந்தது. இடது மணிகட்டில் வெட்டுக்காயம் 3*1*1 அளவில் இருந்தது. பின்மண்டையில் நடுபகுதியில் அழமான வெட்டுக்காயம் 6*1*1 அளவில் இருந்தது. புறமுதுகில் லேசான வெட்டுக்காயங்கள். வலது கையில் வெட்டுக்காயம் 2*1*1 செ.மீ அளவில் இருந்தது. அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்களின் தன்மையை கருத்தில் கொண்டு மேல் சிகிச்சைக்காக அவரை கோயம்புத்தூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தோம்.

3. அவர் அங்கு மேல் சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டுள்ளார். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஆவணம் ஆனந்த் சிகிச்சைக்காக அனுமதிக்கப்பட்டபோது எங்களால் கொடுக்கப்பட்ட ஏ.ஆர் என்ட்ரி. அது அ.சா.ஆ-5. அதன்பிறகு கோவை மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சை ஆவணங்கள் மற்றும் எங்கள் மருத்துவமனை ஆவணங்களின் அடிப்படையில் ஆனந்த் என்பவருக்கு காயச்சான்று வழங்கினேன். காயச்சான்று அ.சா.ஆ-6. ஆனந்த் என்பவருக்கு ஏற்பட்ட 1 மற்றும் 6 வது காயம் கொடுங்காயமாகும். இதை பொறுத்து புலன் விசாரணை அதிகாரி விசாரணை செய்தார்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. போலீசார் விசாரணையில் ஆனந்த் என்பவர் உடன் சுரேஷ் வந்திருந்தார் என்ற விவரத்தை சொல்லவில்லை என்றால் அதைப் பற்றி என்னிடம் புலன் விசாரணை அதிகாரி விசாரிக்கவில்லை. போலீசார் விசாரணையில் சம்பவத் தேதியில் அடையாளம் தெரியாத நான்கு நபர்கள் தாக்கியதாக ஆனந்த் சொன்னதாகத்தான் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் அதைப்பற்றி என்னிடம் விசாரணையே நடைபெறவில்லை. ஆனந்த் குடிபோதையில் சென்று சுவர்மையான கற்கள் மற்றும் பள்ளம் நிறைந்த பகுதியில் விழுந்தால் மேலே சொன்ன காயங்கள் ஏற்பட வாய்ப்பு உண்டு என்றால் சரி. சிகிச்சையின் போது ஆனந்த் நல்ல நிலையில் இருந்தால் அவர் குடிபோதையில்

இல்லை. போலீசார் கேட்டுக் கொண்டதற்கு இணங்க தவறான சான்றிதழ் கொடுத்து
கொடுங்காயம் ஏற்பட்டதாக தவறான சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில்
தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக்
காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக
உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு
கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,
திருப்பூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 128/2023

Deposition of Witness : PW-8/Lw-17
for
Name : Mrs. Vanaja
Father Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of
the day of 16.10.2025.

எதிரிகள் மற்றும் வழக்கறிஞர் ஆஜர்
அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல்
விசாரணை

1. நான் தற்சமயம் திருப்பூர் வடக்கு காவல் நிலைய குற்றப்பிரிவில் சிறப்பு உதவி
ஆய்வாளராக பணியில் உள்ளேன். கடந்த 1.8.2022-ஆம் தேதி நிலைய பொறுப்பு
அலுவலில் இருந்த சமயத்தில் அரசு மருத்துவமனையில் இருந்து வந்த தகவலை
பெற்று, திருப்பூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று அங்கு உள் நோயாளியாக
சிகிச்சையில் இருந்த ஆனந்த் என்பவரை விசாரணை மேற்கொண்டேன்.
விசாரணையின் போது ஆனந்த் சொன்ன சங்கதிகளை வாக்குமூலமாக பதிவு

செய்தேன். அதன் பிறகு விசாரணை மேற்கொண்டேன். சம்பவம் நடந்தது விசாரணையின் மூலம் உண்மை என்று தெரிய வந்ததால் திருப்பூர் வடக்கு காவல் நிலைய குற்ற எண் 890/2022 எதிரிகள் பாலமுருகன், விக்கி, மணிகண்டன், காளிதாஸ், முனியாண்டி செல்வம், கண்ணன் ஆகியோர் மீது இ.த.ச பிரிவுகள் 147, 148, 447, 294 பி, 323, 324 மற்றும் 307 படி முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தேன். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் புகார் வாக்குமூலம் தான் அன்றைய தேதியில் நான் பதிவு செய்தது. புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ-7. தற்போது காண்பிக்கப்படும் அசல் முதல் தகவல் அறிக்கை தான் என்னால் தயார் செய்யப்பட்டது. அசல் முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ-8. முதல் தகவல் அறிக்கையை சம்பந்தப்பட்ட நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன். மற்ற நகலை சம்பந்தப்பட்ட அதிகாரிகளுக்கும் ஒரு நகலை புலன் விசாரணை அதிகாரி விசாரணைக்காக ஒப்படைத்தேன். போலீசார் இதை பொறுத்து என்னை விசாரித்தார்கள் .

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. முதல் தகவல் அறிக்கையில் எத்தனை மணிக்கு அரசு மருத்துவமனையில் இருந்து தகவல் வந்தது என்ற விவரம் இல்லை என்றால் ஆமாம். அந்த சமயத்தில் புகார்தாரை யார் அடையாளம் காண்பித்தார்கள் என்ற விவரத்தையும் முதல் தகவல் அறிக்கையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரி. புகார் வாக்குமூலம் பெறுவதற்கு முன்பு சம்பந்தப்பட்ட மருத்துவரிடம் அனுமதி பெற்றேன் என்றால் சரி. புகார்தாரர் சிகிச்சைக்காக மருத்துவமனையில் அனுமதிக்கப்பட்ட சமயத்தில் மது போதையில் இருந்தார் என்பதை தெரிந்து கொண்டீர்களா என்றால் தெரிந்து கொண்டேன். அவ்வாறு சொன்னார்கள். அந்த சமயத்தில் மயக்கமாக அவர் இருந்தார். குடிபோதையில் இருந்தாரா என்று எனக்கு தெரியாது.

2. புகாரியில் சொல்லப்பட்டுள்ளவாறு எந்த ஒரு சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. புகாரியில் சொல்லப்பட்டுள்ளவாறு ஒரு சம்பவமே நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. ஆனந்த் குடிபோதையில் சம்பவத் தேதியில் போய் எழுந்து ஏற்பட்ட காயத்தை பொய்யாக வேறு ஒரு சம்பவம் நடந்ததாக என்னிடம் கொடுத்த வாக்குமூலத்தை நான் பதிவு செய்துள்ளேன் என்றால் தவறு.

மறு விசாரணை: இல்லை

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில்
தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக்
காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக
உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு
கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,
திருப்பூர்.