

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 128/2023.

Deposition of Witness : PW-9/Lw-10
for
Name : Mr. Venkatesh
Father Name : Palanisamy
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age : 48

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 06.11.2025.

எதிரிகள் மற்றும் வழக்கறிஞர் ஆஜர்
அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல்
விசாரணை

1. நான் தற்சமயம் டீச்சர் காலனியில் வசித்து வந்து டிரைவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். 02.08.2022 ம் தேதி என் மனைவியுடன் நான் கோவிலுக்கு சென்று இருந்தேன். பெருமாநல்லூரில் உள்ள கொண்டாத்தம்மன் கோயிலுக்கு சென்று இருந்தேன். அந்த சமயத்தில் அங்கு கூட்டமாக இருந்தது. என்னவென்று விசாரித்த போது இரண்டு, மூன்று நபர்கள் பிரச்சனை செய்ததாகவும் அதைப்பற்றி போலீசார் விசாரித்துக்

கொண்டிருந்தார்கள். என்னை சாட்சியாக இருந்து கொள்ளும்படி சொன்னார்கள். அதனால் நான் சாட்சியாக இருந்தேன். அந்த சமயத்தில் போலீசார் விசாரணை செய்த நபர்கள் என்னால் அடையாளம் காட்ட முடியும். தற்சமயம் அவர்கள் நீதிமன்றத்தில் உள்ள நபர்களா என்று அரசு வழக்கறிஞர் கேட்டபோது இல்லை என்று சாட்சி கூறுகிறார்.

2. அந்த சமயத்தில் என்னுடன் சாட்சியாக இருந்த நபர் பற்றி விவரங்கள் எனக்குத் தெரியாது. தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 2 வது கையொப்பம் என்னுடையதுதான். அதேபோல் தற்சமயம் என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையதுதான். அந்த சமயத்தில் கூட்டத்தில் நான் நின்று கொண்டிருந்தேன். கையொப்பம் செய்யும்படி சொன்னார்கள். கையொப்பம் செய்தேன். அந்த சமயத்தில் போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ-9. கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ-10.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை

மறு விசாரணை: இல்லை

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,
திருப்பூர்.

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 128/2023

Deposition of Witness : PW-10/ Lw-18
for
Name : Mr. Udayakumar
Father Name : Nachimuthu
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 06.11.2025.

எதிரிகள் மற்றும் வழக்கறிஞர் ஆஜர்
அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல்
விசாரணை

1. நான் தற்சமயம் சிறப்பு இலக்கு படை மாங்கரை முகாமில் காவல் ஆய்வாளராக பணியுள்ளேன். கடந்த 02.08.2022-ம் தேதி அதிகாலை 1.30 மணிக்கு திருப்பூர் வடக்கு காவல் நிலையத்தில் சிறப்பு உதவியாளர் வனஜா நிலைய பொறுப்பில் இருந்த போது திருப்பூர் அரசு மருத்துவமனையில் கிடைக்கப்பெற்ற தகவலின் பெயரில் ஆணந்த் என்பவர் கொடுத்த புகார் வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்து திருப்பூர் வடக்கு காவல் நிலைய குற்ற எண் 890 2022-ன் படி இ.த.ச பிரிவுகள் 147, 148, 447, 294 பி, 323,

324, 307 படி முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்துள்ளார். அதன் பிறகு வழக்குக் கோப்பை என்னுடைய விசாரணைக்கு வைக்கப்பட்டது.

2. வழக்கை விசாரணைக்கு எடுத்துக் கொண்ட நாள் 2.8.2022 ஆம் தேதி காலை 6.00 மணிக்கு சம்பவ இடத்திற்கு சென்று சாட்சிகள் சக்தி, முருகன் ஆகியோர் முன்னிலையில் சம்பவ இடத்தை பார்வீட்டு பார்வை மகஜர், வரைபடம் தயார் செய்தேன். தற்சமயம் என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகஜர், வரைபடம் என்னால் தயார் செய்யப்பட்டவை. பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ-11. வரைபடம் அ.சா.ஆ-12. அதன்பிறகு காலை 7:15 மணிக்கு சம்பவ இடத்தில் இருந்த சம்பவத்திற்கு பயன்படுத்தப்பட்ட ரத்தக்கரை படிந்த மண்வெட்டி ஒன்றை மேலே சொன்ன சாட்சிகள் முன்னிலையில் கைப்பற்றுதல் மூலம் கைப்பற்றினேன்.

3. அந்த சமயத்தில் ரத்தக்கரை படிந்த மண்வெட்டியுடன், ரத்தம் கலந்த மாதிரி மண், சம்பவ இடத்தில் இருந்த மாதிரி மண் ஆகியவற்றை கைப்பற்றுதல் மகஜர் மூலம் சாட்சிகள் முன்னிலையில் கைப்பற்றினேன். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜர் நாள் தயார் செய்தது. கைப்பற்றுதல் மகஜர் அ.சா.ஆ-13. தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் மண்வெட்டி, ரத்தக்கரை படிந்த மாதிரி மண் மற்றும் ரத்தக்கரை படியாத மாதிரி மட்டும் தான் நாள் கைப்பற்றி நீதிமன்றத்தில் சமர்ப்பித்ததாகும். மண்வெட்டி ச.பொ.-1, ரத்தக்கரை படிந்த மாதிரி மண் ச.பொ.2, சம்பவ இடத்திலிருந்து கைப்பற்றப்பட்ட மாதிரி மண் ச.பொ3.

4. அதன் பிறகு சாட்சிகள் கருப்பசாமி, ஜெகநாதன், விஜயகுமார், செந்தில்குமார், சக்தி மற்றும் முருகன் ஆகியோர்களை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். விசாரணையின் மூலம் சம்பவம் நடந்தது உண்மை என்று எனக்கு தெரிய வந்ததால் 2.8.2022 ஆம் தேதி மதியம் ஒரு மணி அளவில் திருப்பூர் பெருமாநல்லூர் கொண்டத்து காளியம்மன் கோயில் அருகே சம்பந்தப்பட்ட காளிதாஸ், விக்னேஷ் ஆகிய எதிரிகளை சாட்சிகள் அடையாளம் காட்டியதின் அடிப்படையில் கைது செய்தேன்.

5. அன்றைய தினம் மதியம் 1.15 மணிக்கு எதிரி விக்னேஷ் என்பவர் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் சாட்சிகள் சக்திவேல், வெங்கடேஷ் ஆகியோர் முன்னிலையில் தனிச்சியாக கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை எந்த ஒரு வற்புறுத்தாலும் இன்றி பதிவு செய்தேன். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஆவணம் விக்னேஷ் என்னிடம் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் ஆகும் அது

அ.சா.ஆ-14. ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் எதிரி விக்னேஷ் தன்னிச்சையாக முன்வந்து சம்பவத்திற்கு பயன்படுத்திய வாள் ஒன்றை சாட்சிகள் முன்னிலையில் எடுத்துக் கொடுத்ததை கைப்பற்றுதல் மகஜர் மூலம் கைப்பற்றினேன்.

6. சம்பவத்திற்கு பிறகு எதிரிகள் சம்பவ இடத்திலிருந்து தப்பிக்க பயன்படுத்திய TNன் 38C96 93 86 eicher வாகனத்தை கைப்பற்று மூலம் கைப்பற்றினேன். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கைப்பற்றுதல் மாதிரி தான் அப்போது என்னால் தயார் செய்யப்பட்டது அ.சா.ஆ- 15 தற்போதையிடம் காண்பிக்கப்படும் வாள் தான் கைப்பற்றுதல் மகஜர் மூலம் கைப்பற்றப்பட்டது. அது ச.பொ- 4. கற்றறிந்த அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் கைப்பற்றுதல் மகஜர் மூலம் கைப்பற்றப்பட்ட நான்கு சக்கர வாகனம் இடைக்கால பொறுப்பில் உரிமையாளரிடம் ஒப்படைக்கப்பட்டு இருப்பதால் சாட்சியிடம் புகைப்படத்தை காண்பித்து அடையாளம் காண்பிக்க அனுமதி கோரினார். சட்டத்திற்கு உட்பட்டு அந்த அனுமதி வழங்கப்பட்டது. தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் புகைப்படத்தில் உள்ள ஈச்சர் வாகனத்தை தான் நான் கைப்பற்றுதல் மூலம் கைப்பற்றினேன். அந்தப் புகைப்படம் அ.சா.ஆ-16. புகைப்படத்தில் உள்ள ஈச்சர் வாகனம் ச.பொ-5.

7. அதன் பிறகு 10.08.2022 ஆம் தேதி வழக்கின் புகார்தாரர் ஆனந்த் சம்பவத்தினால் பாதிப்படைந்த சிவக்குமார், சேக்அப்துல்லா, சுரேஷ், குப்புசாமி, தினேஷ் குமார் ஆகியோர் சாட்சிகளை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். அதன் பிறகு 24.8.2022 ஆம் தேதி இந்த வழக்கில் மற்ற எதிரிகளான பாலமுருகன், முனியாண்டிசெல்வம், மணிகண்டன், கண்ணன் ஆகியோர் உயர் நீதிமன்றத்தின் மூலம் முன்ஜாமின் பெற்றனர். பிறகு 17.11.2018 ஆம் தேதி புகார்தாரருக்கு சம்பவத்தின் போது சிகிச்சை அளித்த மருத்துவர் அருண் மொழியை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து, புகார் தாரருக்கு சிகிச்சையின் போது வழங்கப்பட்ட சிகிச்சை பொறுத்து கொடுக்கப்பட்ட காயச் சான்றிதழ் பெற்றேன்.

8. அதன் பிறகு அன்றைய தினம் சம்பவத்தினால் பாதிக்கப்பட்ட மற்றொரு சாட்சியான சிவக்குமாருக்கு சிகிச்சை அளித்த மருத்துவர் கேசவ மூர்த்தியை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து, சிகிச்சையின் போது கொடுக்கப்பட்ட காயச் சான்றிதழை பெற்றேன். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கேசவ மூர்த்தி மருத்துவர் காயச் சான்றிதழ் நான் பெற்றது அந்த காயச் சான்றிதழ் அ.சா.ஆ-17. இதன்

பிறகு முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்த உதவி ஆய்வாளரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். அதன் பிறகு வழக்கில் ஏற்கனவே பதிவு செய்யப்பட்ட சட்டப்பிரிவுகளான 147, 148, 447 294 பி, 323, 324, 307 இருந்து வழக்கின் சட்டப்பிரிவுகளை சட்டப்பிரிவுகளின் கீழ் சட்டப்பிரிவு மாறுதல் அறிக்கை தயார் செய்து நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் சட்டப்பிரிவு மாறுதல் அறிக்கை என்னால் தயார் செய்யப்பட்டவை. சட்டப்பிரிவு மாறுதல் அறிக்கை படிவம் அ.சா.ஆ-18. வழக்கு சொத்துக்களை கைப்பற்றுதல் மகஜர் மூலம் கைப்பற்றிய பிறகு படிவம் 95 தயார் செய்து நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் மண்வெட்டி ரத்த கரை படிந்த மண் படியாத மண்ணுக்கு உரிய படிவம் 95. படிவம் 95 அ.சா.ஆ- 19 மற்றும் வாள், நான்கு சக்கர வாகனம் ஆகியவை பொறுத்து தயார் செய்த படிவம் 95. படிவம் 95 அ.சா.ஆ-20.

9. அதன் பிறகு வழக்கில் புலன் விசாரணையை முடித்து எதிரிகள் எதிரிகள் குற்றம் புரிந்துள்ளார்கள் என்பது தெரிய வந்ததால் எதிரிகள் பாலமுருகன் விக்னேஷ் மணிகண்டன் காளிதாஸ் முனியாண்டி செல்வம் கண்ணன் ஆகியோர் மீது இ.த.ச பிரிவுகள் 147, 148, 294 பி, 324, 307, 449, 326 உ/இ 34 இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. நான் முதல் விசாரணையில் தெரிவித்துள்ளவாறு சொன்ன நேரத்தில் சொன்ன இடத்தில் எந்த ஒரு பார்வை மகஜர், வரைபடம் தயார் செய்யவில்லை. வழக்கிற்காக காவல் நிலையத்தில் தயார் செய்து உள்ளேன் என்றால் தவறு. சம்பவ இடத்தில் நான் எந்த ஒரு ரத்தக்கரை படிந்த மண், ரத்தக்கரை படியாத மண் மற்றும் மண்வெட்டி ஆகியவற்றை நான் சொன்னவாறு கைப்பற்றவில்லை என்றால் தவறு. மூன்றாவது எதிரி விக்னேஷை சொன்ன நேரத்தில் கொண்டத்து மாரியம்மன் கோயில் அருகே நான் கைது செய்யவில்லை என்றால் தவறு, மூன்றாவது எதிரி விசாரணையின் போது தன்னிச்சையாக முன்வந்து எந்த ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலமும் என்னிடம் சாட்சிகள் முன்னிலையில் கொடுக்கவில்லை என்றால் தவறு.

2. ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் தன்னிச்சையாக முன்வந்து மூன்றாவது எதிரி வழக்கு சொத்துக்களை என்னிடம் ஒப்படைத்ததாக சொல்வது பொய் வழக்கு சொத்துக்கள் அனைத்தும் வழக்கிற்காக தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால்

தவறு. முதல் விசாரணையில் தெரிவித்துள்ளவாறு எந்த ஒரு அரசு தரப்பு சாட்சியும் நான் சொன்ன நேரத்தில் சொன்ன இடத்தில் விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்யவில்லை. அனைத்து ஆவணங்களும் தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் தவறு. எந்த ஒரு சாட்சியம் என்னிடம் சாட்சியம் அளிக்கவில்லை. அனைத்து ஆவணங்களும் தயார் செய்துள்ளீர்கள் என்றால் தவறு. எதிரிகளுக்கும் வழக்கிற்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் தவறு. முறையான விசாரணை மேற்கொள்ளாமல் சரியான குற்றப்பத்திரிக்கை தாக்கல் செய்யாமல் தவறான குற்ற அறிக்கையை தாக்கல் செய்து தவறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் தவறு.

மறு விசாரணை: இல்லை

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,
திருப்பூர்.

